PERUSTURVALAUTAKUNTA/TOTEUTUNEET INVESTOINNIT V. 2020

Atk-hankinnat:

Atk-hankinnat:

Lifecare tyopoyta+laakitys paivitys
Lifecare V15

Lifecare suun terveydenhuolto paivitys
Kotihoidon paivitys LC yhteensopivaksi
Kotihoidon optimointi

Kantajulkaisu 2017
Tekstiviestimuistutus

PSOP

ProConsona vammaispalvelun KanTa-siirto

Atk-hankinnat yhteensd

Perusturvan investoinnit yhteensd

Valtuusto vahvistanut 16.12.2019 § 73 perusturvaltk:n investoinnit:

IT-hankinnat

e

S

veroton
a-hinta

123728 €
122 405 €
29 680 €
4156 €

- £
13640 €
8000 €
10700 €
25500 €

yhteensd

123 728 €
122 405 €
29 680 €
4156 €
0€

13 640 €
8000 €
10700 €
25500 €

337 809 €

337 809 €

337809 €

toteutunut

0,00 €

253 163,59 €
0,00 €

4 002,00 €

8 381,84 €
0,00 €

0,00 €

19 440,97 €
0,00 €

284 988,40 €

284 988,40 €

jaljella

123 728,00 €
-130 758,59 €
29 680,00 €
154,00 €
-8381,84 €
13 640,00 €

8 000,00 €
-8740,97 €
25500,00 €

52 820,60 €

52 820,60 €



